
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Três Corações 
EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 002/2015 

CONTRATANTE :CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Jorge Antônio 
Machado. CONTRATADA: Lucivane Furtado Pereira -ME, CNPJ/MF n° 22.074.538/0001-83. DA ALTERAÇÃO: O objeto do 
contrato foi acrescido de 25%, passando seu valor original de R$ 31.986,40, para o valor de R$ 39.983,00, sendo o 
acréscimo do contrato de R$ 7.996,60. A razão Social Lucivane Furtado Pereira-ME,foi alterada para Padaria Furtado Ltda-
ME.DATA DO TERMO ADITIVO:29 de Outubro de 2015.Jorge Antônio Machado- Presidente da Câmara Municipal. 
 
 
 


